Fonte: Boletim Interno do TST n. 36, 12 set. 2008, p. 5.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 454/GDGSET, DE 5 DE SETEMBRO DE 2008.

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:

Alterar o período de inscrição do Concurso “Melhores Práticas no TST:

um bom lugar para trabalhar” constante do item 5 do ATO.GDGSET.N.° 382 para o

período de 5 de agosto a 22 de setembro de 2008.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO